
CRI LED
COB>90

UGR
<12

FARETTO SPOT BINARIO 48V

IP20 24°
48V

90°
e 355°

GARANZIA

2
ANNI

Misure

PARAMETRI BASE

Input Volt Tipo LEDWa�

Ø35x55mm

Ø35x55mm

48VDC

48VDC

COB

COB

5W

5W

CRI Colore
Luce

Lumen
nominali

Rotazione

IP20

IP20

90° e 355°

≥90

≥90

4000K

3000K

378LM

378LM

90° e 355°

CODICE

AV6009WIAA

5W 7W 12W

AV6010NIAA

PARAMETRI FOTOMETRICI

IP

Ø45x70mm 48VDC COB7W ≥90 3000K 554LM IP2090° e 355°AV6011WIAA

ACCESSORI:

IMMAGINI:

FOTOMETRIE:

Binario da incasso: AV6001XIAA Binario superficie: AV6000XIAA

Ø55x86mm

Ø55x86mm

48VDC

48VDC

COB

COB

12W

12W IP20

IP20

90° e 355°

≥90

≥90

4000K

3000K

823LM

823LM

90° e 355°

AV6013WIAA

AV6014NIAA

Ø45x70mm 48VDC COB7W ≥90

UGR

<12

<12

<12

<12

<12

<12 4000K 554LM IP2090° e 355°AV6012NIAA

30°

60°

30°

60°

FARETTO SPOT 5W - 24°

400 800

1200

1600

2000

30°

60°

30°

60°

FARETTO SPOT 12W- 24°

900 1800

2700

3600

4500

30°

60°

30°

60°

FARETTO SPOT 7W- 24°

800 1600

2400

3200

4000


